
Warning:  Undefined array key "HTTP_X_FORWARDED_FOR" in /home/siauliuraj/domains/siauliuraj.virtualu.lt/public_html/config/define_debug.php on line 4







	
		
							
					 

		
				SAVIVALDYBĖ
								Taryba
					
	Meras ir jo komanda
					
	Administracija
					
	Savivaldybės įmonės ir įstaigos
								Savivaldybės valdomos įmonės
					
	Viešosios ir biudžetinės įstaigos
					


					
	Vadovų darbotvarkės
								Mero darbotvarkės
					
	Mero pavaduotojo darbotvarkės
					
	Direktoriaus darbotvarkės
					
	Direktoriaus pavaduotojo darbotvarkės
					


					
	Heraldika
					
	Gyventojai
					
	Geografija
					


					
	GYVENTOJUI
								Bendrojo naudojimo objektų administravimas
					
	Daugiabučių namų atnaujinimas
					
	El. sąskaitos už atliekų tvarkymą
					
	Karjeros galimybės
								Savivaldybės administracijoje
					
	Savivaldybės pavaldžiose įstaigose
					


					
	Kultūra
								Etninės kultūros ir tradicinių amatų centras
					
	Kultūros renginiai
					
	Kultūros skyrius
					
	Leidybos finansavimo tvarka
					
	Viešoji biblioteka
					
	Visuomenės kultūros taryba
					


					
	Kultūros centras
					
	Kultūros paveldas
								Informacija
					
	Kapinių sąrašai
					
	Stebėsenos planas
					


					
	Mobilizacija
					
	Pagalba gaisro, stichinių nelaimių atveju
					
	Policija informuoja
					
	Socialinė parama
					
	Socialinių paslaugų centras
					
	Sveikatos priežiūros įstaigos
					
	Švietimo paslaugų centras
					
	Tarifai, mokesčiai, lengvatos
					
	Transportas (maršrutų eismo tvarkaraščiai)
					
	TV laida „SODŽIUS“
					
	Valstybinė kalba
								Atsakingas asmuo
					
	Funkcijos
					
	Nuorodos
					
	Paskirtis
					
	Patarimai
					
	Veiklos sritis
					
	Lietuvių kalbos dienos
					


					
	Visuomenės sveikatos biuras
					


					
	VERSLUI
								Investicinė ir ekonominė aplinka
					
	Licencijos ir leidimai
					
	El. sąskaitos juridiniams asmenims už atliekų tvarkymą
					
	Naudingos nuorodos
					
	Tarifai, mokesčiai ir lengvatos
					


					
	SVEČIUI
								Bendra informacija
					
	Laisvalaikis, sportas, pramogos
					
	Teisės aktai
					
	Turizmo ir verslo informacijos centras
					
	Šv. Jokūbo kelias
					


					
	DUK
					


		


		
			
				
				
			

			
									Lt
									En
							

			    		

			

			  

	




	
	
		
	  
	
		
			
			lt
			

			
				
																en								

			

		

	




				
	
					


	
				

		 			



		

				
				
			Atgal

					

	




  
	
		
			
								Sena savivaldybės svetainė http://old.siauliuraj.lt 

Šiaulių rajono savivaldybės administracija

Biudžetinė įstaiga
Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre.
Įstaigos kodas 188726051

							
	
			
				Kontaktai

Vilniaus g. 263, LT-76337 Šiauliai
Tel.: (8 41) 59 66 42
Faksas: (8 41) 52 38 86
El. paštas: prim@siauliuraj.lt

			

			
			
		

	




	© 2019 Šiaulių rajono savivaldybės administracija. Visos teisės saugomos. Sprendimas: UAB "Fresh Media"
	




	
		










	
		
			
			
		

	

	
		
			

		

	



	




	
		
			
							
				
		

			SAVIVALDYBĖ
								Taryba
					
	Meras ir jo komanda
					
	Administracija
					
	Savivaldybės įmonės ir įstaigos
								Savivaldybės valdomos įmonės
					
	Viešosios ir biudžetinės įstaigos
					


					
	Vadovų darbotvarkės
								Mero darbotvarkės
					
	Mero pavaduotojo darbotvarkės
					
	Direktoriaus darbotvarkės
					
	Direktoriaus pavaduotojo darbotvarkės
					


					
	Heraldika
					
	Gyventojai
					
	Geografija
					


					
	GYVENTOJUI
								Bendrojo naudojimo objektų administravimas
					
	Daugiabučių namų atnaujinimas
					
	El. sąskaitos už atliekų tvarkymą
					
	Karjeros galimybės
								Savivaldybės administracijoje
					
	Savivaldybės pavaldžiose įstaigose
					


					
	Kultūra
								Etninės kultūros ir tradicinių amatų centras
					
	Kultūros renginiai
					
	Kultūros skyrius
					
	Leidybos finansavimo tvarka
					
	Viešoji biblioteka
					
	Visuomenės kultūros taryba
					


					
	Kultūros centras
					
	Kultūros paveldas
								Informacija
					
	Kapinių sąrašai
					
	Stebėsenos planas
					


					
	Mobilizacija
					
	Pagalba gaisro, stichinių nelaimių atveju
					
	Policija informuoja
					
	Socialinė parama
					
	Socialinių paslaugų centras
					
	Sveikatos priežiūros įstaigos
					
	Švietimo paslaugų centras
					
	Tarifai, mokesčiai, lengvatos
					
	Transportas (maršrutų eismo tvarkaraščiai)
					
	TV laida „SODŽIUS“
					
	Valstybinė kalba
								Atsakingas asmuo
					
	Funkcijos
					
	Nuorodos
					
	Paskirtis
					
	Patarimai
					
	Veiklos sritis
					
	Lietuvių kalbos dienos
					


					
	Visuomenės sveikatos biuras
					


					
	VERSLUI
								Investicinė ir ekonominė aplinka
					
	Licencijos ir leidimai
					
	El. sąskaitos juridiniams asmenims už atliekų tvarkymą
					
	Naudingos nuorodos
					
	Tarifai, mokesčiai ir lengvatos
					


					
	SVEČIUI
								Bendra informacija
					
	Laisvalaikis, sportas, pramogos
					
	Teisės aktai
					
	Turizmo ir verslo informacijos centras
					
	Šv. Jokūbo kelias
					


					
	DUK
					


			Struktūra ir kontaktai
								Taryba
					
	Administracija
					


					
	Kita informacija
								Administracinės naštos mažinimas
					
	Administracijos darbo taryba
					
	Apleisto ar neprižiūrimo nekilnojamojo turto Šiaulių rajone 2018 m. sąrašas
					
	Elektroninės paslaugos
					
	Gyvenamosios vietos deklaravimas
					
	Informacinė sistema MEPIS
					
	Kovos su prekyba žmonėmis koordinavimas
					
	Parengti Tarybos sprendimų projektai
					
	Registracija į ikimokyklinio/priešmokyklinio ugdymo grupes
					
	Pranešėjų apsauga
					
	2019 m. nenaudojamų žemės sklypų sąrašai
					
	Socialinės paramos šeimai informacinė sistema (SPIS)
					
	Šiaulių rajono savivaldybės seniūnaičių sąrašas
					


					
	Aktualu
								Teisinė informacija
					
	Veiklos sritys
					
	Korupcijos prevencija
					
	Administracinė informacija
					
	Paslaugos
					
	Renginiai
					
	Naujienos
					


					


	




		
		
		
		
		

	
		
							
					Siekdami užtikrinti efektyvų mūsų interneto svetainės veikimą, jos veikloje naudojame slapukus - (angl. cookies). Tęsdami naršymą interneto svetainėje, sutinkate, kad Jūsų kompiuteryje būtų įrašomi slapukai iš interneto svetainės www.siauliuraj.lt. 
Daugiau informacijos slapukų valdymo puslapyje.

				

						
				
											
							
							
							Būtini
						
											
							
							
							Funkciniai
						
											
							
							
							Statistiniai
						
											
							
							
							Reklaminiai
						
										

				Sutinku
				
					
				

				

			

			
				Klaida gaunant duomenis. Pabandykite dar kartą
			

			
			
			Rodyti informaciją

		

		
		
			
				
																		
								Būtini

								Kad svetainę būtų lengviau naudoti, būtinais slapukais aktyvinamos pagrindinės funkcijos, pavyzdžiui, naršymo puslapiuose ir prieigos Kad svetainę būtų lengviau naudoti, būtinais slapukais aktyvinamos pagrindinės funkcijos, pavyzdžiui, naršymo puslapiuose ir prieigos 

	Pavadinimas	Teikėjas	Paskirtis	Galiojimo data	Tipas
	_cfduid	ksd-images.lt	Lorem ipsum	1 metai	HTTP
	ksd-images.lt	ksd-images.lt 	ksd-images.lt	ksd-images.lt	ksd-images.lt
	_cfduid	_cfduid	_cfduid	_cfduid	_cfduid


							

																								
								Funkciniai

								Kad svetainę būtų lengviau naudoti, būtinais slapukais aktyvinamos pagrindinės funkcijos, pavyzdžiui, naršymo puslapiuose ir prieigos Kad svetainę būtų lengviau naudoti, būtinais slapukais aktyvinamos pagrindinės funkcijos, pavyzdžiui, naršymo puslapiuose ir prieigos 

	Pavadinimas	Teikėjas	Paskirtis	Galiojimo data	Tipas
	_cfduid	ksd-images.lt	Lorem ipsum	1 metai	HTTP
	ksd-images.lt	ksd-images.lt 	ksd-images.lt	ksd-images.lt	ksd-images.lt
	_cfduid	_cfduid	_cfduid	_cfduid	_cfduid


							

																								
								Statistiniai

								Kad svetainę būtų lengviau naudoti, būtinais slapukais aktyvinamos pagrindinės funkcijos, pavyzdžiui, naršymo puslapiuose ir prieigos Kad svetainę būtų lengviau naudoti, būtinais slapukais aktyvinamos pagrindinės funkcijos, pavyzdžiui, naršymo puslapiuose ir prieigos 

	Pavadinimas	Teikėjas	Paskirtis	Galiojimo data	Tipas
	_cfduid	ksd-images.lt	Lorem ipsum	1 metai	HTTP
	ksd-images.lt	ksd-images.lt 	ksd-images.lt	ksd-images.lt	ksd-images.lt
	_cfduid	_cfduid	_cfduid	_cfduid	_cfduid


							

																								
								Reklaminiai

								Kad svetainę būtų lengviau naudoti, būtinais slapukais aktyvinamos pagrindinės funkcijos, pavyzdžiui, naršymo puslapiuose ir prieigos Kad svetainę būtų lengviau naudoti, būtinais slapukais aktyvinamos pagrindinės funkcijos, pavyzdžiui, naršymo puslapiuose ir prieigos 

	Pavadinimas	Teikėjas	Paskirtis	Galiojimo data	Tipas
	_cfduid	ksd-images.lt	Lorem ipsum	1 metai	HTTP
	ksd-images.lt	ksd-images.lt 	ksd-images.lt	ksd-images.lt	ksd-images.lt
	_cfdui







